
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
«_14 »  09 2020 год № 28

О РЕЗУЛЬТАТАХ ВЫБОРОВ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8- 
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на 
основании протокола о результатах выборов главы муниципального образования 
Тинского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования 
Тинского сельсовета РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы муниципального образования Тинского сельсовета 
состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Считать избранным кандидата на должность главы муниципального 
образования Тинского сельсовета Бридова Анатолия Васильевича, набравшего 
87 голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

Председатель избирательной комиссии

П.В. Коровина

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

Майборода


